КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН
ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«ПОСЕЛОК ПЯТОВСКИЙ»

РЕШЕНИЕ

от  «___» февраля  2024  года                                                                                        № ____

Об  утверждении  отчета об исполнении  бюджета
муниципального образования городское поселение
 «поселок Пятовский»  за 2024 год

	На основании ст.52 Федерального Закона Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. №131-ФЗ,  в соответствии с Уставом  муниципального образования городское поселение «поселок Пятовский»,  Поселковая Дума городского поселения «поселок Пятовский»

Р Е Ш И Л А :

            1.    Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение «поселок Пятовский» за 2024 год по доходам в сумме 15 931 427,77 рублей, по расходам в сумме 16 551 505,04  рублей.
2.  Утвердить исполнение доходов бюджета городского поселения «поселок Пятовский» за 2024 год по кодам классификации доходов бюджета городского поселения согласно приложению №1 к настоящему Решению.
            3.  Утвердить  исполнение  расходов бюджета городское поселение «поселок Пятовский»
за 2024 год по ведомственной структуре  согласно приложению №2 к настоящему Решению.
         4.  Утвердить исполнение расходов бюджета городского поселения «посёлок Пятовский» за 2024 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов  согласно приложению №3 к настоящему Решению.
5.  Утвердить исполнение источников финансирования дефицита бюджета, с дефицитом 620 077, 27 руб., по кодам классификации источников финансирования  дефицита бюджета согласно приложению  №4 к настоящему Решению.
6. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
7. Опубликовать настоящее Решение в газете «Новое Время».

Глава муниципального образования
[bookmark: _GoBack]городское поселение «поселок Пятовский»                                                        Ю.И. Эфендиев